z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Elbląskiemu pomocy finansowej w kwocie 180 839,50 zł (słownie: sto 
osiemdziesiąt tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć złotych pięćdziesiąt groszy) z przeznaczeniem na pokrycie 
części wydatków związanych z utrzymaniem powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych obsługujących Gminę Młynary. 

2. Powiatowe przewozy pasażerskie, o których mowa w ust.